独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開(物品・役務等) 及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について(平成24年6月1日行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

1*	÷	\sim		
_ 	-1	:≺	_	

所管府省	支出元独立行政 支出 法人の名称 法人		契約担当者等の氏名 物品役務等の名称及び数量 の所属する部局の名称 在地	T		契約の相手方の商号又は名称及び住所	対 契約の相手方の 法人番号	随意契約によることと した業務方法書又は 会計規定等の根拠規 定及び理由	マウ圧物	契約金額	落札率		公益法人の場合			
		支出元独立行政 法人の法人番号		契約担当者等の氏名並びにそ の所属する部局の名称及び所 在地	契約を締 結した日							再就職 の役員 の数	公益法人の 区分	国認定、都 道府県認定 の区分	応札·応募 者数	備考
文部科学省	独立行政法人 日本学術振興会	1010005006890	「第20回日本学術振興会賞並び に日本学士院学術奨励賞」授賞 式及び記念茶会の会場使用等 について	独立行政法人日本学術振興会 理事長 杉野 剛 東京都千代田区麹町5-3-1	R6.3.5	明治記念館	6010401029219	条件等からここ以 外とは競争性を求 められないため	-	5,475,530	-	ı	-	-	-	単価契約 5,475,530円 (所要見込額)
文部科学省	独立行政法人 日本学術振興会	1010005006890	「小中学生向け刊行物でのペイト パブリシティを中心としたWPIのフレゼンス向上業務」タイアップニ 次利用(WEBサイト)	注 分 独立行政法人日本学術振興会 理事長 杉野 剛 東京都千代田区麹町5-3-1	R6.3.12	株式会社朝日新聞出版	8010001115053	条件等からここ以 外とは競争性を求 められないため	ı	1,210,000	_	-	-	_	I	
文部科学省	独立行政法人 日本学術振興会	1010005006890	日本学術振興会電子申請システム令和6(2024)年度カスタマイズ 一式	独立行政法人日本学術振興会理事長 杉野 剛東京都千代田区麹町5-3-1	R6.3.31	NECネクサソリューション ズ株式会社	7010401022924	随意契約事前確認 公募を実施したた め	ı	829,120,840	-	ı	I	I	I	単価契約 829,120,840円 (所要見込額)
文部科学省	独立行政法人 日本学術振興会	1010005006890	令和6(2024)年度科学研究費助成 事業データベースシステムの改造 一式	独立行政法人日本学術振興会 理事長 杉野 剛 東京都千代田区麹町5-3-1	R6.3.31	みずほリサーチ&テクノロ ジーズ株式会社	9010001027685	随意契約事前確認 公募を実施したた め	1	204,979,280	ı	I	I	I	I	単価契約 204,979,280円 (所要見込額)
文部科学省	独立行政法人 日本学術振興会	1010005006890	日本学術振興会審査委員選考 システム令和6(2024)年度改造 一式	独立行政法人日本学術振興会 理事長 杉野 剛 東京都千代田区麹町5-3-1	R6.3.31	みずほリサーチ&テクノロ ジーズ株式会社	9010001027685	随意契約事前確認 公募を実施したた め	-	30,099,300	_	_	-	-	-	単価契約 30,099,300円 (所要見込額)